
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/210/16 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/378/06 z dnia 27 września 2006 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/378/06 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) zakład – należy przez to rozumieć przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne w rozumieniu  

art. 2 pkt 4 ustawy”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Zakład ogłasza taryfę w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty, w terminie 

określonym w art. 24 ust. 7 ustawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2675


		2016-12-09T13:11:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




